
令和 7 年 8 月吉日 

お取引様各位 

 

サン樹脂株式会社 

代表取締役 磯村 太郎 

TEL：0568-27-3014 

 

 

増築工場への移設および出荷業務に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、業務拡大、生産効率向上および BCP を目的として、小牧工場、本社工場

ならびに増築工場の設備移設を行うこととなりました。つきましては移設期間中、以下の通

りに生産および出荷業務の調整を実施いたします。皆様に大変なご不便とご迷惑をおかけ

しますことを深くお詫びいたしますとともに、完了しました折には、更なるご愛顧を賜りま

すようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

1. 移設スケジュール 10 月：小牧工場から増築工場への移設 

11 月：本社工場より増築工場及び小牧工場への移設 

2. 生産業務  10 月：本社工場は稼働します 

11 月：本社及び小牧工場の生産業務を停止します 

3. 出荷業務  10 月：通常通り出荷します 

11 月：協力工場生産分の出荷は継続します 

 

12 月 1 日より本社工場生産分の出荷を再開します 
 

※個別の生産品目につきましては営業を通じてご相談ください。 

 ご迷惑を最小限に抑えるよう、社員一同全力で対応させていただきます。 

以上 


